
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“)

č. smlouvy příkazce: 112/2024
č. dodatku příkazce: 01086/2024

č. smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

Příkazce město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupené
Za příkazce je oprávně
ve věcech smluvních
ve věcech technických
plánování
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „příkazce“)

a

Příkazník ARCHA inženýrská agentura a.s.
Sídlo V Zídkách 450, 280 02 Kolín
Zastoupený
ve věcech smluvních
Oprávněn jednat
ve věcech technických
IČ 25638262
DIČ CZ25638262
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu 420410399/0800
(dále jen jako „příkazník“)

(příkazce a příkazník dále také jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 02.02.2024
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.02.2024 příkazní smlouvu č. příkazce 112/2024, jejímž předmětem
je výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP v rámci projektu „Revitalizace ulice
Na Magistrále, Kolín““ (dále jen „dílo“)

II.

1. V průběhu zhotovování projektu podle smlouvy o dílo vyvstala nutnost dodatečných stavebních
prací v důsledku nálezových situací nezbytných pro provedení díla a souběžně se stavebními
pracemi na prodloužení chodníku do ul. Tyršova, které si vyžádaly prodloužení termínu
do 30.08.2024.

1



2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala nutnost
prodloužení doby plnění dle příkazní smlouvy. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek
II. odst. 2 příkazní smlouvy se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení činnosti v těchto termínech:
termín zahájení provádění činnosti - duben 2024
termín ukončení činnosti - 21 týdnů od převzetí staveniště.

3. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost
navýšit cenu plnění o 16.020,- Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek III.
odst. 1 a 2 příkazní smlouvy se mění a nově zní:

1. Odměna za činnost příkazníka podle této smlouvy činí 112.140,00 Kč bez DPH a 135.689,40 Kč
včetně DPH (dále jen „odměna"). Odměna byla stanovena na základě nejvýhodnější cenové
nabídky. Odměna za výkon činnosti příkazníka odpovídá předpokládanému časovému rozsahu
za výkon činnosti technického dozoru a koordinátora BOZP dle cenové nabídky příkazníka ze dne
22.01.2024, která je přílohou č. 1 této smlouvy a ze dne 29.07.2024, která je přílohou č. 1 dodatku
č. 1 (dále jen „cenová nabídka“),. Součástí cenové nabídky je kalkulace výkonu technického
dozoru a koordinátora BOZP za jednu hodinu v návaznosti na předpokládaný celkový počet hodin
a dále ostatních nákladů s výkonem technického dozoru a koordinátora BOZP spojených.

III.

1. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna ze
smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tento dodatek sepsán v
listinné podobě ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží město Kolín a dvě vyhotovení
příkazník.

2. Všechna ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“).
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní příkazce,
a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento
dodatek č. 1 zveřejnil i příkazník. Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové schránky,
v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení
o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

4. Tento dodatek č. 1 tvoří příkazní smlouvou nedílný celek.

V Kolíně dne ………………… V Kolíně dne

Příkazce:

……………………………

město Kolín

Přílohy: 1) Cenová nabídka příkazníka ze dne 29.07.2024

2



IČ : 25638262 Bank. spojení : ČS, a.s.Kolín
DIČ : CZ25638262 Číslo účtu : 420410399/0800

Vyřizuje : V Kolíně dne : 29.07. 2024

Věc : Nabídka na výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP při akci
„Revitalizace ulice Na Magistrále, Kolín,, - prodloužení termínu výstavby

Společnost ARCHA - inženýrská agentura, a. s. nabízí na výkon technického dozoru investora
a koordinátora BOZP při akci „Revitalizace ulice Na Magistrále, Kolín,,. Nabídka je
zpracována na základě požadavku Vašeho odboru z důvodu prodloužení termínu výstavby.

Cenová nabídka:

NABÍDKOVÁ CENA ……………………………………………. 16 020,- Kč
DPH 21 % …………………………………… 3 364,20 Kč
NABÍDKOVÁ CENA VČ. DPH ………………………………… 19 384,20 Kč

S pozdravem

ARCHA ing.agentura a.s.
V Zíd olín

Odbor investic a územního plánování
Městský úřad Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I


